АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021г.                                                                                                 №17
О внесении изменений в Постановление №109

от 26.10.2020 г.« О  включении в состав участников
 основного мероприятия «Обеспечение жильём
молодых семей» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильём и коммунальными услугами

 граждан Российской Федерации»

На основании изменения состава семьи Непокрытого Романа Александровича 12.06.1997 года рождения (рождение сына Непокрытого Вадима Романовича, 22.12.2020 г.р.) .внести изменение  в постановление №109 от 26.10.2020 г.« О  включении в состав участников  основного мероприятия «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами  граждан Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. П.1 Постановления №83 от 15.09.2016 изложить в новой редакции:
1.Поставить на учет в качестве участников основного  мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» молодую семью в составе:

 Непокрытого Романа Александровича,  12.06.1997г.р.,

 Непокрытой Татьяны Сергеевны, 20.12.1999г.р.
Непокрытого Вадима Романовича, 22.12.2020 г.р.
№очереди 9

Глава Кисловского сельского поселения                     А.А.Непокрытый